PAGE

UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       ______________
       ______________________
  Số  2052 /QĐ-CTUBND
                   Quy Nhơn, ngày 27  tháng 07 năm 2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v phê duyệt Danh mục duy tu, sửa chữa và quản lý đường tỉnh lộ

Kế hoạch năm 2005 ( bổ sung) của Sở Giao thông vận tải.

_________________________________
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 1310/2004/ QĐ-CTUBND ngày 01/6/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc cấp kinh phí cho Sở Giao thông Vận tải để sửa chữa duy tu các tuyến đường tỉnh lộ và quản lý hành lang đường bộ;

- Xét Tờ trình số 227/KHĐT-KTN ngày 11/7/2005 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt Danh mục duy tu, sửa chữa và quản lý đường tỉnh lộ kế hoạch năm 2005 (bổ sung) của Sở Giao thông Vận tải và đề nghị của Sở Giao thông Vận tải tại Tờ trình số  713/ GTVT- KH ngày 21/6/2005;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt Danh mục duy tu, sửa chữa và quản lý đường tỉnh lộ kế hoạch năm 2005 (bổ sung) của Sở Giao thông Vận tải như sau:

                                                                                   Đơn vị tính: Triệu đồng

	TT
	DANH MỤC BỔ SUNG
	KẾ HOẠCH

NĂM 2005

(BỔ SUNG)

	TỔNG SỐ
	400

	1-
	Kiểm tra, đo đạc các vi phạm hành lang đường bộ và thực hiện cam kết không lấn chiếm hành lang đường bộ
	175

	2-
	Giải toả các trường hợp vi phạm hành lang đường bộ
	30

	3-
	Lắp đặt biển báo hiệu đường bộ, bổ sung cột Km
	195

Điều 2: Giao Sở Giao thông Vận tải hướng dẫn tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông Vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

-Như điều 3

-Lưu VP, K7,K14(TK-8b)

                                                                                                                   Vũ Hoàng Hà